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Tegevusaruanne

MKL OÜ on ettevõte, mis alustas tegevust 2017 aastal ning mille põhitegevuseks on  kaubavedu maanteel.

2020. aastal oli ettevõtte müügitulu 68 963 eurot (2019: 47 181 eurot), mis on 46,17 % rohkem kui eelmisel majandusaastal.

Aruandeaastal investeeriti põhivarasse, st soetati transpordivahend, kuna eelmine läks kindlustusjuhtumina mahakandmiseks.  Ettevõttel oli

2020. aastal 1 töötaja (2019: 1 töötajat) ning   tööjõukulusid arvestati 15 874 eurot (2019: 6 251 eurot).

Juhatuse liikmetele ei ole makstud juhatuse liikme tasu ning muid olulisi soodustusi.

MKL OÜ põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on firma käibe ja kasumiosa suurendamine ning ärikontaktide võrgustiku laiendamine. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 30 547 10 140  

Nõuded ja ettemaksed 5 562 4 693 2

Kokku käibevarad 36 109 14 833  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 9 460 14 907 4

Kokku põhivarad 9 460 14 907  

Kokku varad 45 569 29 740  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 3 522 6 000  

Võlad ja ettemaksed 2 505 1 750 5

Kokku lühiajalised kohustised 6 027 7 750  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 2 522  

Kokku pikaajalised kohustised 0 2 522  

Kokku kohustised 6 027 10 272  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 9 000 9 000  

Kohustuslik reservkapital 900 0  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 9 568 -1 913  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 074 12 381  

Kokku omakapital 39 542 19 468  

Kokku kohustised ja omakapital 45 569 29 740  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 68 963 47 181  

Muud äritulud 1 604 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -21 740 -13 996 6

Mitmesugused tegevuskulud -8 455 -8 007 7

Tööjõukulud -15 874 -6 251 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 034 -4 823 4

Muud ärikulud -10 -950  

Ärikasum (kahjum) 20 454 13 154  

Intressikulud -380 -773  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 20 074 12 381  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 074 12 381  



6

MKL OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MKL OÜ 2020. aasta raamatupidamise aastaaruande puhul on tegemist lühendatud raamatupidamise aastaaruandega,mis on koostatud

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja

aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti

raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

MKL OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ettevõtte majandusaasta algab 01.jaanuaril ja lõpeb 31.detsembril

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontol.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustised on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud

eurodesse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindluse kursivahed on kajastatud aruandeperioodi

kasumiaruandes

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja

kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete

bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes muudes tegevuskuludes. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem

alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse Ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1000 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.  

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et Ettevõte saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid 

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt 

selle kasulikust elueast. 

 

Varade väärtuse langus 

Igal bilansipäeval hinnatakse materiaalse puhul vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude 

esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Vara kaetav väärtus on vara 

õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Varade
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allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla

tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse. Sel juhul suurendatakse vara bilansilist

jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse 

tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu vähendamisena. 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 5-10 aastat

Muud masinad ja seadmed 3-5 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele ja muud lühiajalised võlakohustised) kajastatakse bilansis korrigeeritus soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Kohustuslik reservkapital

Reservkapital moodustatakse iga-aastasest puhaskasumi eraldisest.Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt

1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes valmidusastme

meetodis

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt, st hetkel kui leiab sisuliselt aset majandustehing, mitte sel hetkel, kui toimub kohustuse eest tasumine.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu

teenimisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel bilansis varana ning kajastatakse kuluna sama(de)l perioodi(de)l,

mil tekkinvad nendega seonduvad tulud.

Kasumiaruandes kirjel "Kaubad, toore, materjal ja teenused" kajastatakse otseselt põhitegevuse eesmärgil ostetud teenuste ja kaupade

kulu. Mitmesuguste tegevuskuludena on kajastatud kulud, mida ei käsitleta otseselt teenuse osutamise kuludena. Muude ärituludena

kajastatakse ebaregulaarseid põhitegevusega mitteseotud kulusid.

Intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt aruandeperioodi finantskuluna.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt 

 

Arvestuspõhimõtted 

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Soodsamat maksumäära saab 

kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni. Kolme eelneva majandusaasta 

keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta.Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende 

jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena 

ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on 

välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 

10. kuupäeva 
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Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist,mis

tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel

Seotud osapooled

Osapooled on seotud juhul kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Äriühing käsitleb seotud osapooltena:

•omanikke

•teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid äriühinguid

•tegev- ja kõrgemat juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikke, välja arvatud juhul kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju äriühingu ärilistele otsustele;

•eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud äriühinguid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 5 419 5 419  

Ostjatelt laekumata

arved
5 419 5 419  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
13 13 3

Ettemaksed 130 130  

Tulevaste perioodide

kulud
65 65  

Muud makstud

ettemaksed
65 65  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 562 5 562  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 4 491 4 491  

Ostjatelt laekumata

arved
4 491 4 491  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
52 52 3

Ettemaksed 150 150  

Tulevaste perioodide

kulud
109 109  

Muud makstud

ettemaksed
41 41  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 693 4 693  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 249 0 466

Üksikisiku tulumaks 0 200 0 104

Sotsiaalmaks 0 342 0 178

Kohustuslik kogumispension 0 21 0 11

Töötuskindlustusmaksed 0 25 0 13

Intress 0 11 0 1

Ettemaksukonto jääk 13  52  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 13 848 52 773

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 23 600 0 23 600 23 600

Akumuleeritud kulum -5 520 0 -5 520 -5 520

Jääkmaksumus 18 080 0 18 080 18 080

  

Ostud ja parendused 0 1 600 1 600 1 600

Amortisatsioonikulu -4 720 -53 -4 773 -4 773

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 23 600 1 600 25 200 25 200

Akumuleeritud kulum -10 240 -53 -10 293 -10 293

Jääkmaksumus 13 360 1 547 14 907 14 907

  

Ostud ja parendused 13 000 1 700 14 700 14 700

Muud ostud ja parendused 13 000 1 700 14 700 14 700

Amortisatsioonikulu -3 587 -447 -4 034 -4 034

Müügid (jääkmaksumuses) -5 700 -1 573 -7 273 -7 273

Muud muutused -8 840 0 -8 840 -8 840

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 15 000 1 600 16 600 16 600

Akumuleeritud kulum -6 767 -373 -7 140 -7 140

Jääkmaksumus 8 233 1 227 9 460 9 460
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Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2020 2019

Masinad ja seadmed 2 917 500

Transpordivahendid 1 667 500

Muud masinad ja seadmed 1 250 0

Kokku 2 917 500

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 269 269  

Võlad töövõtjatele 800 800  

Maksuvõlad 848 848 3

Muud võlad 588 588  

Muud viitvõlad 588 588  

Kokku võlad ja ettemaksed 2 505 2 505  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 196 196  

Võlad töövõtjatele 450 450  

Maksuvõlad 773 773 3

Muud võlad 331 331  

Muud viitvõlad 331 331  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 750 1 750  

Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Energia 4 130 2 896

Kütus 4 130 2 896

Transpordikulud 0 2 703

Üür ja rent 0 167

Auto remont ja hooldus 15 326 7 158

Teekasutustasu 752 791

Muud põhitegevusega seotud kulud 903 281

Väikevahendid 629 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 21 740 13 996
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Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent 5 008 5 051

Mitmesugused bürookulud 34 242

Lähetuskulud 32 58

Koolituskulud 0 617

Riiklikud ja kohalikud maksud 121 121

Autokindlustus 1 974 886

Muud 1 286 1 032

Kokku mitmesugused tegevuskulud 8 455 8 007

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 11 864 4 669

Sotsiaalmaksud 4 010 1 582

Kokku tööjõukulud 15 874 6 251

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud tasusid ega muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2021

MKL OÜ (registrikood: 14293566) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KEIJO LIIV Juhatuse liige 30.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 9 568

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 074

Kokku 29 642

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
29 642

Kokku 29 642

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 9 568

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 074

Kokku 29 642

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
29 642

Kokku 29 642



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kaubavedu maanteel 49411 68963 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Keijo Liiv 39001134248 Eesti
9000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress keijo.liiv@gmail.com


